©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD                                                Https://www.zspoweric.com
Rev.1.1   2023/07/04
ZS293XSL
无电容/恒压、恒流原边控制开关电源芯片
ZSpoweric
深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
产品特性

5 NC -- 不进行连接，悬空
6、7 HV O 内部高压开关 MOSFET 的漏极
订货信息
ZSpoweric：公司商标
ZS293X：产品名称
SL：表面贴装加长型
6F：内部编码
23：年编码
01：周编码
Page 3/9
ZSpoweric
6F2301
ZS293XSL
©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD                                                Https://www.zspoweric.com
Rev.1.1   2023/07/04
ZS293XSL
无电容/恒压、恒流原边控制开关电源芯片
ZSpoweric
深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
内部框图
Page 4/9
Regulator
&
Bias
Driver
Control
Logic
CV Control
CC Control
+
-Ref
Noise
Suppression
Buffer
Cable Comp
Peak Current
Control & LEB
Peak Current
Control & LEB
Startup
&
UVLO
HV
FB
GND CS
NC VDD
©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD                                                Https://www.zspoweric.com
Rev.1.1   2023/07/04
ZS293XSL
无电容/恒压、恒流原边控制开关电源芯片
ZSpoweric
深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
电气参数
(无特殊说明情况下, TA=25℃, VDD=16.0V)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源供电部分 (VDD 引脚)
VDD_ON VDD 起动电压   17.5  V
VDD_OFF VDD 欠压保护   7.0  V
ISTART VDD 启动电流 VDD_ON-1V  3 20 uA
ISTANDBY VDD 静态电流   0.8 1.5 mA
VDD_OVP VDD 过压保护阈值  25 27 29 V
T_Softstart Soft Start Time   2  mS
电压反馈部分 (FB 引脚)
VFB_REF FB 反馈基准电压  1.97 2.00 2.03 V
ICABLE_MAX 最大线损补偿电流   10  uA
VFB_DEM 去磁比较电压阈值   25  mV
TFB_SHORT 输出短路去抖动时间   70  mS
Tmin_OFF 最小关断时间   2  uS
Tmax_OFF 最大关断时间   5  mS
电流采样部分 (CS 引脚)
VREF 电流采样最大阈值  480 500 520 mV